Non dixit: Videbunt populi et tribus, sed multi de populis, qui aliis credentibus, sanctos palam irrident.

*Et corpora eorum non sinent ponи in monumentis.*

**Votum eorum dixit et impugnationem. Non quod valeant facere ne sit Ecclesia in memoriam. Sicut: Nec vos intratis, nec alios sinitis intrare (Matth. XXIII, 13), cum intrent, illis impugnantibus. Facient autem perspicue de vivorum occisorumque corporibus, quia nec vivos sinent sacra celebrando in memoriam colligi, nec occisos in memoriam recitari, nec eorum corpora in memoriam Dei testium sepeliri.**

***Et habitantes terram, gaudebunt super eos.***

**Quoties affliguntur justi, exsultant injusti, et epulantur, sicut, dum superbit impius, incenditur pauper.**

***Quoniam hi duo prophetae [Enoch et Elias] cruciaverunt eos.***

**Propter plagas quibus propter testamenta Dei humanum genus urgetur, etiam visus ipse justorum gravat injustos. Sicut ipsi dicunt: Gravis est nobis etiam ad videndum (Sap. II, 15).**

***Et post tres dies et dimidium, Spiritus vitae a Deo, etc.***

**Hucusque angelus futurum narravit, et nunc inducit factum quod futurum audit, regno Antichristi perduto, sanctos resurrexisse in gloriam.**

***Et timor magnus cecidit super eos qui viderunt eos [Enochum et Eliam].***

**De omnibus vivis dixit, quia et justi superstites pertimescent in resurrectione dormientium.**

***Et ascenderunt in coelum in nube.***

**Hoc est quod Apostolus dixit: Rapiemur in nubibus obviam Domino in aera (I Thess. IV, 17).**

***Et viderunt illos inimici eorum.***

**Hic separavit injustos ab his quos in commune dixerat timuisse.**

***Et illa hora factus est terrae motus magnus, etc.***

**Incumbente terrore judicii, omnis diaboli civitas super arenam condita cum omnibus aedificatoribus suis corruet. Et denarius enim et septenarius numerus est perfectus. Quod si non esset, a parte totum intelligendum erat.**

***Et caeteri in timore sunt missi.***

**Quis hominum gloriabitur castum se habere cor, cum virtutes coelorum commovebuntur?**

***Et dederunt gloriam Deo coeli.***

**Isti sunt super petram aedificati, qui, aliis terrae motu ruentibus, de stabilitate sua, recta Dominum confessione clarificant. Laetabitur enim justus, cum viderit vindictam impiorum. *Quidam [probe et recte] duos prophetas Enoch et Eliam interpretantur, qui, tribus semis annis praedicantes, contra mox secuturam Antichristi perfidiam fidelium corda confirment.***

***Vae secundum abiit, et ecce vae tertium veniet cito.***

**Hoc vae secundum non ad recapitulationem, sed ad praelium equorum, quod tuba sexti angeli commotum est, pertinet. Praedixerat enim aquila tria vae de trium voce ventura tubarum. Sed ibi non dixit, ne statim tertium sequi**